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 Títol : 4t MEMORIAL ALFREDO PERA                                           

 

 Classificació de : ELITS I SUB - 23  
 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  26     Kms - Promig     :  18.51  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:24:18           

   2      94 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI TEAM                 01:25:58     1:40 min. 

   3     102 SIERRA,Aleix         POP-1  MESBIKE TEAM IXCOR         01:27:11     2:53 min. 

   4      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                01:30:18     6:00 min. 

   5     108 VILANOVA,Bernat      ELITE  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:24:25    a 1 volta  

   6     100 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR         01:26:00    a 1 volta  

   7      97 GENE,Carles          CTOPE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:26:07    a 1 volta  

   8     107 MESTRE,Marc          SUB23  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:28:59    a 1 volta  

   9     105 BARRIOS,Raul         SUB23  MESBIKE TEAM IXCOR         01:29:45    a 1 volta  

  10       5 GARCIA,Juan luis     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:31:03    a 1 volta  

  11     109 ALONSO,Didac         ELITE  LA SERRETA - CORBINS       01:25:05    a 2 voltes  

  12      95 ESTEVE,Alex          ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:25:26    a 2 voltes  

  13     101 NOGALES,Santi        ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:28:39    a 2 voltes  

  14      98 GRIGELMO,Mauri       POP-1  LA SERRETA - CORBINS       01:29:26    a 2 voltes  

  15     106 TREMOSA,Raul         POP-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  01:31:05    a 2 voltes  

  16     104 BALLESTÉ,Pau         SUB23  POWER BIKE ALPICAT CLUB C  01:31:07    a 2 voltes  

  17      96 FAURA,Joel           ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:33:17    a 2 voltes  

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     107 MESTRE,Marc          SUB23  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:28:59           

   2     105 BARRIOS,Raul         SUB23  MESBIKE TEAM IXCOR        01:29:45    a 1 volta  

   3     104 BALLESTÉ,Pau         SUB23  POWER BIKE ALPICAT CLUB C 01:31:07    a 2 voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:24:18           

   2      94 CHAVARRIA,Josep      ELITE  CORVI TEAM                01:25:58     1:40 min. 

   3      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:30:18     6:00 min. 

   4     108 VILANOVA,Bernat      ELITE  SEDIS. CLUB CICLISTA      01:24:25    a 1 volta  

   5     100 MEDINA,Oriol         ELITE  MESBIKE TEAM IXCOR        01:26:00    a 1 volta  

   6       5 GARCIA,Juan luis     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:31:03    a 1 volta  

   7     109 ALONSO,Didac         ELITE  LA SERRETA - CORBINS      01:25:05    a 2 voltes  

   8      95 ESTEVE,Alex          ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:25:26    a 2 voltes  

   9     101 NOGALES,Santi        ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:28:39    a 2 voltes  

  10      96 FAURA,Joel           ELITE  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:33:17    a 2 voltes  

 

 

 Classificació de : CLASSIFICACIO CICLOTURISTES I NO FEDERATS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     102 SIERRA,Aleix         POP-1  MESBIKE TEAM IXCOR        01:27:11          min. 

   2      97 GENE,Carles          CTOPE  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:26:07    a 1 volta  

   3      98 GRIGELMO,Mauri       POP-1  LA SERRETA - CORBINS      01:29:26    a 2 voltes  

   4     106 TREMOSA,Raul         POP-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 01:31:05    a 2 voltes  
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 Classificació de : JUNIORS I MASTERS - 30 
 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  17.63  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     464 ALONSO,Joan          MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:08:05           

   2     459 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE XC              01:08:07        2 seg. 

   3     485 RUIZ,Antonio         MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:08:26       21 seg. 

   4     255 PARDO,Carlos         JUN-1  DIALTAMAR CLUB CICLISTA    01:08:46       41 seg. 

   5     474 FALGUERA,Ramon       POP-2  C.E. GARRIGUES             01:05:40    a 1 volta  

   6     423 ALBADALEJO,Josep Ant MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    01:06:17    a 1 volta  

   7     470 PALAU,Eduard         MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:07:37    a 1 volta  

   8     254 MIRÓ,Marc            JUN-1  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:07:43    a 1 volta  

   9     471 REÑE,Bernat          CLTUR  PLABIKE MOLLERUSA C.C.     01:09:39    a 1 volta  

  10     472 ROMAN,Carles         MA-30  ALMACELLES. PEDAL CLUB     01:09:40    a 1 volta  

  11     253 DALMAU,Joan          JUN-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  01:13:19    a 1 volta  

  12     475 GARGALLO,Nebat       MA-30  ALMACELLES. PEDAL CLUB     01:04:50    a 2 voltes  

  13     256 MESTRE,Sergi         JUN-2  SERRA D ALMENARA C.C.      01:05:18    a 2 voltes  

  14     469 VADILLA,Rafael       MA-30  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:06:12    a 3 voltes  

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     255 PARDO,Carlos         JUN-1  DIALTAMAR CLUB CICLISTA   01:08:46          seg. 

   2     254 MIRÓ,Marc            JUN-1  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:07:43    a 1 volta  

   3     253 DALMAU,Joan          JUN-1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 01:13:19    a 1 volta  

   4     256 MESTRE,Sergi         JUN-2  SERRA D ALMENARA C.C.     01:05:18    a 2 voltes  

 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     464 ALONSO,Joan          MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:08:05           

   2     459 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE XC             01:08:07        2 seg. 

   3     485 RUIZ,Antonio         MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:08:26       21 seg. 

   4     423 ALBADALEJO,Josep Ant MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:06:17    a 1 volta  

   5     470 PALAU,Eduard         MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:07:37    a 1 volta  

   6     472 ROMAN,Carles         MA-30  ALMACELLES. PEDAL CLUB    01:09:40    a 1 volta  

   7     475 GARGALLO,Nebat       MA-30  ALMACELLES. PEDAL CLUB    01:04:50    a 2 voltes  

   8     469 VADILLA,Rafael       MA-30  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:06:12    a 3 voltes  

 

 

 Classificació de : CLASSIFICACIO CICLOTURISTES I NO FEDERATS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     474 FALGUERA,Ramon       POP-2  C.E. GARRIGUES            01:05:40           

   2     471 REÑE,Bernat          CLTUR  PLABIKE MOLLERUSA C.C.    01:09:39    a 1 volta  
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 Classificació de : MASTERS -40 I FEMINES 
 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  18.22  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     815 ABIAN,Eduardo        MA-40  AMUNT CLUB CICLISTA        01:05:52           

   2     846 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:10:03    a 1 volta  

   3     849 RISALDE,Jacint       MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     01:10:40    a 1 volta  

   4     863 RAMOS,Marc           MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:11:44    a 1 volta  

   5     859 SALVADO,Josep miquel MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB  01:12:27    a 1 volta  

   6     865 VILANOVA,Carles      MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE     01:07:17    a 2 voltes  

   7     855 ANDREU,David         MA-40  TBELLES CANNONDALE SURAL   01:07:18    a 2 voltes  

   8     864 SURRELL,Aitor        MA-40  BAIX TER-JODOFI            01:07:24    a 2 voltes  

   9     861 VIDAL,Ramon          POP-3  LA SERRETA - CORVINS       01:11:16    a 2 voltes  

  10     860 SERRANO,Manel france MA-40  POWER BIKE ALPICAT CLUB C  01:12:01    a 2 voltes  

  11     365 CASTRO,Lydia marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:12:06    a 2 voltes  

  12     363 MASIP,Montse         F-M30  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   01:06:32    a 3 voltes  

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     815 ABIAN,Eduardo        MA-40  AMUNT CLUB CICLISTA       01:05:52           

   2     846 MARCO,David          MA-40  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:10:03    a 1 volta  

   3     849 RISALDE,Jacint       MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    01:10:40    a 1 volta  

   4     863 RAMOS,Marc           MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:11:44    a 1 volta  

   5     859 SALVADO,Josep miquel MA-40  PEDALA.CAT BALAGUER. CLUB 01:12:27    a 1 volta  

   6     865 VILANOVA,Carles      MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    01:07:17    a 2 voltes  

   7     855 ANDREU,David         MA-40  TBELLES CANNONDALE SURAL  01:07:18    a 2 voltes  

   8     864 SURRELL,Aitor        MA-40  BAIX TER-JODOFI           01:07:24    a 2 voltes  

   9     860 SERRANO,Manel france MA-40  POWER BIKE ALPICAT CLUB C 01:12:01    a 2 voltes  

 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     365 CASTRO,Lydia marta   F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:12:06           

 

 

 Classificació de : FEMINES MASTER 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     363 MASIP,Montse         F-M30  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  01:06:32           

 

 

 Classificació de : CLASSIFICACIO CICLOTURISTES I NO FEDERATS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     861 VIDAL,Ramon          POP-3  LA SERRETA - CORVINS      01:11:16           
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 Classificació de : CADETS I MASTERS - 50 
 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  16.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     660 GARCIA,Roger         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     00:51:19           

   2     994 CAPETA,Albert        POP-4  LA TORRETA BIKE C.C.       00:47:45    a 1 volta  

   3     963 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC              00:51:00    a 1 volta  

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     660 GARCIA,Roger         CAD-2  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    00:51:19           

 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     963 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC             00:51:00           

 

 

 Classificació de : CLASSIFICACIO CICLOTURISTES I NO FEDERATS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     994 CAPETA,Albert        POP-4  LA TORRETA BIKE C.C.      00:47:45           

 

 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 
 

 Lloc de celebració   : ALMACELLES           

 Data                 : 06/04/19 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  18.9   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     995 SOLÉ,Armand          MA-60  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   00:44:26           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


